Директору МБОУ гимназии №12

города Липецка

Уласевич Ольге  Николаевне

______________________________

______________________________
         (Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

контактные телефоны___________

______________________________

заявление.

Прошу принять меня, ______________________________________ в ______ класс

Язык образования (обучения и воспитания)_________________________________

Родной язык (учебный предмет)______________________________________________

Литературное чтение на родном языке язык (учебный предмет)____________________

______________________________________________________________________

      С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами, учебной документацией и другими документами, регламентирую-

щими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обя-

занностями обучающихся, ознакомлен(а).

________________                                              _______________________________
                 (дата)                                                                                                                             (подпись заявителя)

_______________                                              _______________________________
                 (дата)                                                                                                       (подпись матери (законного представителя))

________________                                              _______________________________
                 (дата)                                                                                                         (подпись отца (законного представителя))